



Tandlæge Kristian Grønvald Nielsen,
Århus ApS
Kystcentret, Kystparken, 8250 Egå

CVR-nr. 15 06 20 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2016.

Kristian Grønvald Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Kristian Grønvald Nielsen, Århus ApS Kystcentret, Kystparken 8250 Egå
	CVR-nr.: 15 06 20 37
	Stiftet: 7. maj 1991
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Grønvald Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Spar Nord Bank A/S Saxo Privatbank A/S Danske Bank A/S
Associeret virksomhed	Tandlægerne Grønvald, Errboe & Seier I/S, Århus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver tandlægevirksomhed samt investerer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.516.053 kr. mod 1.253.341 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 843.373 kr. mod 461.385 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.516.053	1.253.341
1 Personaleomkostninger	-431.399	-422.301
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.523	-87.083
Driftsresultat	1.086.177	743.957
Andre finansielle indtægter	29.421	14.162
2 Andre finansielle omkostninger	-7.360	-15.028
Resultat før skat	1.108.238	743.091
Skat af årets resultat	-264.865	-281.706
Årets resultat	843.373	461.385
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	443.373	261.385
Disponeret i alt	843.373	461.385

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	265.654
Grunde og bygninger	270.990	273.813
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>270.990</u>	<u>539.467</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	163.590	264.546
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.425.520	1.674.041
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.589.110</u>	<u>1.938.587</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.860.100</u>	<u>2.478.054</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.724	70.388
Andre tilgodehavender	11.182	11.182
Tilgodehavender i alt	<u>27.906</u>	<u>81.570</u>
Likvide beholdninger	<u>2.705.566</u>	<u>2.403.842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.733.472</u>	<u>2.485.412</u>
Aktiver i alt	<u>5.593.572</u>	<u>4.963.466</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	4.735.375	4.292.002
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>5.335.375</u>	<u>4.692.002</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.365	418
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.365</u>	<u>418</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	13
Anden gæld	255.832	271.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.832	271.046
Gældsforpligtelser i alt	<u>255.832</u>	<u>271.046</u>
Passiver i alt	<u>5.593.572</u>	<u>4.963.466</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	428.159	419.061
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.240</u>	<u>3.240</u>
	<u>431.399</u>	<u>422.301</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>7.360</u>	<u>15.028</u>
	<u>7.360</u>	<u>15.028</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Associeret virksomhed:	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægerne Grønvald, Errboe & Seier I/S	Århus	33,33 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.292.002	4.030.617
Årets overførte overskud eller underskud	<u>443.373</u>	<u>261.385</u>
	<u>4.735.375</u>	<u>4.292.002</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		